
  
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE n. 1 del 03/01/2023 
 
 
OGGETTO: BUDGET ECONOMICO DI GESTIONE ANNO 2023 
 
 

IL DIRETTORE DELL’AUTOMOBILE CLUB LECCE 
 

VISTO il Decreto Legislativo n.165/2011 che ha recepito la normativa introdotta dal 

Decreto Legislativo n.29/1993 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’AC Lecce, deliberato dal 
Consiglio Direttivo in data 05.10.2009 con delibera n. 15, il quale stabilisce che, prima 
dell’inizio dell’Esercizio il Direttore definisce il Budget di gestione; 

VISTO il Piano Generale delle Attività deliberato dal Consiglio Direttivo il 25/10/2022 con 

delibera n. 21; 

VISTO il Budget Annuale per l’Esercizio 2023, approvato dal Consiglio Direttivo con 
delibera n. 22 del 25/10/2022; 
   

DETERMINA   
 

− l’adozione del Budget di Gestione per l’Esercizio 2023 formulato per centri di 
responsabilità ed articolato secondo la struttura del Piano dei Conti sulla base 
del Budget annuale approvato. 

− Il documento viene allegato alla presente determinazione di cui costituisce parte 
integrante. 

                                                                      
 

       f.to   IL DIRETTORE 

                                                                         Dott.ssa Francesca Napolitano 
 


